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Awviso pubblico "Acchiappa Talenti" - Incentivi alle imprese per favorire processi occupazionali di inserimento lavorativo
di giovani e adulti altamente qualificati e il "rientro dei talenti" nel Lazio.
Priorita 1 "Occupazione", Obiettivo specifico, a) ESO 4.1.
Determinazione Dirigenziale n. G10057 del 31/07/2025

Elenco delle domande di incentivo ammesse all'erogazione del contributo
Tipologia Incentivo A - GIOVANI

ID PROGETTO

CODICE UNIVOCO

TITOLO PROGETTO

SOGGETTO PROPONENTE

CODICE FISCALE

COFINANZIAMENTO
RICHIESTO

CONTRIBUTO
PROPONENTE

49090

25024DC0000600001

EAR EURO ASSISTENZA
ROMA S.R.L. - Acchiappa
talenti

EAR EURO ASSISTENZA ROMA

SRL

13644631007

9.247,00 €

16.000,00 €

49092

25024DC0001100001

AISFOR

AISFORS.r.l.

08300981001

0,00 €

16.000,00 €

49098

25024DC0001600001

INCENTIVO ASSUNZIONE
GIOVANI UNDER 35 -
STERN SOCIETA'
COOPERATIVA PER AZIONI
01

STERN SOCIETA' COOPERATIVA

PER AZIONI

00935060590

0,00 €

9.000,00 €

49100

25024DC0005000001

assunzione Capoccia
Gianluca apprendistato full
time

02307680609

02307680609

0,00 €

16.000,00 €

49102

25024DC0001300001

Apprendistato

EASY DIGITAL GROUP S.R.L.

15796201000

0,00 €

14.352,00 €

49104

25024DC0004200001

Talenti in crescita

NSA ITALIA SRL

13990551007

0,00 €

32.000,00 €

49110

25024DC0001400001

Implementazione dei
servizi mediante nuova
assunzione

PASSARIELLO SRL

16319071003

0,00€

16.000,00 €

49114

25024DC0001900001

Incentivo A Domanda di
Aiuto Societa Scarabocchio
sl 01

Scarabocchio srl

08866811006

0,00 €

16.406,73 €

49115

25024DC0003500001

ACCHIAPPA TALENTI
INCENTIVI ALLE IMPRESE
PER FAVORIRE PROCESSI

OCCUPAZIONALI DI

INSERIMENTO
LAVORATIVO DI GIOVANI E

ADULTI ALTAMENTE
QUALIFICATI E RIENTRO

TALENTI NEL LAZIO

RUN AWAY S.R.L.S

15536181009

2.392,00€

10.000,00 €

49116

25024DC0002000001

Incentivo A_Domanda di
incentivo ALLIANZ 001 SRL

ALLIANZ 001 SRL

16126091004

481,00 €

18.000,00 €

49117

25024DC0001500001

Domanda incentivo
acchiappa talenti

IORIO MARCO

03233520596

0,00 €

18.000,00 €

49119

25024DC0002900001

INCENTIVO A DOMANDA
DI INCENTIVO
EUROGROUP CONSULTING
ITALIA

EUROGROUP CONSULTING

09205451009

38.000,00 €

54.000,00 €

49122

25024DC0002600001

Richiesta di incentivo per
I'assunzione della
lavoratrice FRANJA
FRANCESKA di avalere
sulla Linea A Giovani
Under 35, presentata
dall'azienda MAF
CONSULTING S.R.L. -n.
progressivo domanda 01

MAF CONSULTING S.R.L.

13937611005

0,00€

18.000,00 €

49123

25024DC0004100001

Rafforzamento
amministrativo mediante
nuova assunzione

DOMUS FALERII SRL

12902441000

0,00€

18.000,00 €

49136

25024DC0003100001

Incentivo A_Domanda di
incentivo CMC
INTERNATIONAL S.R.L.

CMC INTERNATIONAL S.R.L.

11019051009

1.556,22 €

36.000,00 €
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INCENTIVO A_ DOMANDA
49137 25024DC0002700001 | DI AIUTO_ DIGITALITY | DIGITALITY CONSULTING S.R.L.| 16109571006 0,00€ 18.000,00€
CONSULTING S.R.L._02
DOMANDA DI INCENTIVO -
A-DIGITALTRAINING | DIGITAL TRAINING ACADEMY
49142 25024D00003800001 |, B e L L SOETA BENEFIT 16269771008 13.572,00€ 34.000,00€
BENEFIT - 01
Incentivo A_Domanda di
49145 25024DC0004300001 | Comt FAGOTTI SRL 16205051002 5.138,00€ 18.000,00€
incentivo FAGOTTI SRL
Incentivo A_Domanda di
49146 25024DC0004600001 aiuto Ditta Castello CASTELLO MONELLO SRL 15280581008 0,00€ 18.000,00€
Monello Srl_01
49149 25024DC0006100001 | "CENtive A_Domanda di SLOCUM SRL 07259851009 0,00€ 16.000,00 €
aiuto SLOCUM SRL_01
Incentivo A_Domanda di
aiuto Ditta Analisi- ANALISI-STATISTICHE.IT DI
49152 25024D00004700001 | AR R L NDRO CATINI 02335380446 0,00€ 16.000,00€
Catini_01
BANDO ACCHIAPPA SOCIETA' PER AZIONI
49153 25024DC0005100001 TALENTI - ITALO PRODUZIONE LAVORAZIONE | 02122281005 29.000,00€ 16.000,00€
NUNZIATA ORZO S.AP.LO. SPA.
49159 25024DCO006000001 | Stabilita occupazionale KBS CONSULTING S.R.L. 13420531009 8.000,00 € 18.000,00€
Incentivo A_Domanda di
49161 25024pcovoseoooon | L T AM CED SR.L. 14152891009 0,00€ 16.000,00€
INCENTIVO ASSUNZIONE
GIOVANI UNDER 35 -1y 1) REpUBBLICA DIGITALE
49163 25024DC0005400001 FONDO REPUBBLICA VIPRESA SOCIALE S L 16729571006 0,00€ 9.000,00 €
DIGITALE - IMPRESA A
SOCIALE S.R.L- 01
Incentivo A_Domanda di
49182 25024DC0O006300001 | aiuto POIDIMANI GIOIELLI | POIDIMANI GIOIELLI SRL 15565841002 0,00€ 9.000,00 €
SRL_01
Incentivo A_Domanda di
49189 25024DC0006700001 | aiuto PASTICCERIA CECERE| PASTICCERIA CECERES.R.L. | 07956001007 0,00€ 17.709,00€
SRL 01
49205 25024DC0006500001 | MeeNtivO A_Domanda di ELMAN S.R.L. 01003631007 0,00€ 18.000,00€
aiuto ELMAN SRL_01
49208 25024DC0007000001 | MeeNtivO A_Domanda di SAFRA SRL 02072370592 0,00€ 16.281,44 €
aiuto SAFRA SRLSTP_01 ' oo
Incentivo A_Domanda di ADAMIS BUSINESS
49209 25024DC0006600001 | aiuto ADAMIS BUSINESS 12404320967 0,00€ 18.000,00€
INNOVATION SR.L.
INNOVATION S.R.L._01
49212 25024DC0O006800001 Incentivo Giovani Frasi Srl 09504521007 6.915,00€ 9.000,00€
Incentivo A_Domanda di
49215 25024DC0007500001  |aiuto Darmec technologies| DARMEC TECHNOLOGIES SRL | 01924430596 0,00€ 16.000,00€
srl_01
49230 25024DC0007300001 | MeeNtivO A_Domanda di vale srl 15396931006 0,00€ 18.000,00€
aiuto VALE SRL_01
Incentivo A_Domanda di
49255 25024DC0007900001 aiuto TRUNCELLITO TRUNCELLITO SIMONE 10386151004 0,00€ 15.788,00€
SIMONE_01
49256 25024DC0008000001 | '"CENtivo A_Domanda di BENIGNI SIMONE 10742291007 0,00€ 9.000,00€
aiuto SIMONE BENIGNI_01 ' R
INCENTIVO A_DOMANDA
DI AIUTO SQUARE GROUP | SQUARE GROUP SAS DI
49218 25024D00010200001 |, o 0 MASSIMG & ¢ 3175270606 0,00€ 18.000,00€
&C 01
Incentivo A_Domanda di
49253 25024DC0O008400001 | aiuto Gav Engineering GAV ENGINEERING SRL 2971470600 0,00€ 16.000,00€
srl_01
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49279

25024DC0009600001

Incentivo A_Domanda di
aiuto PI.ED.GA.SRLS_01

PI.ED.GA. SRLS

15022051005

0,00€

16.772,84 €

49282

25024DC0009700001

Incentivo A_Domanda di
aiuto PI.LED.GA. SRLS_02

PI.ED.GA. SRLS

15022051005

0,00€

16.772,84 €

49284

25024DC0008700001

INCENTIVI ASSUNZIONE -
GIOVANI UNDER 35 - ETS

ETSS.R.L.

2245480591

0,00€

9.000,00 €

49285

25024DC0008600001

INCENTIVI ASSUNZIONE
GIOVANI UNDER 35 -
MARINI IMPIANTI
INDUSTRIALI - 01

MARINI IMPIANTI INDUSTRIALI

SRL

1913620595

0,00€

8.000,00 €

49287

25024DC0008900001

Incentivo A_Domanda di
aiuto ATMS IMPIANTI
SRL_01

ATMS IMPIANTI SRL

7900981007

0,00 €

9.000,00 €

49288

25024DC0009500001

Incentivo A_Domanda di
aiuto HABITAT 32
S.R.LS._01

HABITAT 32 S.R.LS.

17958391009

0,00€

16.000,00€

49289

25024DC0008800001

Incentivo A_Domanda di
incentivo ALTAIS PHARMA

ALTAIS PHARMA SRL

15941631002

8.250,00 €

34.000,00€

49291

25024DC0009100001

Incentivo A_Domanda di
aiuto CORE SRL_01

CORE SRL

10685690967

0,00€

18.000,00€

49292

25024DC0009200001

Incentivo A_Domanda di
aiuto CORE SRL_02

CORE SRL

10685690967

0,00€

18.000,00€

49294

25024DC0009900001

Incentivo A_Domanda di
aiuto SACWEBPHOTO
SRL_01

SACWEBPHOTO SRL

891181000

0,00 €

16.000,00€

49295

25024DC0009300001

Incentivo A_Domanda di
aiuto EXPLORA SRL_01

EXPLORA SRL

17730081001

0,00€

18.000,00€

49319

25024DC0010300001

Incentivo A Domanda di
Aiuto Societa Scarabocchio
st 02

Scarabocchio srl

8866811006

0,00€

16.406,73 €
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Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027
Avviso pubblico "Acchiappa Talenti" - Incentivi alle imprese per favorire processi occupazionali di inserimento lavorativo
di giovani e adulti altamente qualificati e il "rientro dei talenti" nel Lazio.
Priorita 1 "Occupazione", Obiettivo specifico, a) ESO 4.1.
Determinazione Dirigenziale n. G10057 del 31/07/2025

Elenco delle domande di incentivo ammesse all'erogazione del contributo
Tipologia Incentivo B - RIENTRO NEL LAZIO

COFINANZIAMENTO CONTRIBUTO

ID PROGETTO CODICE UNIVOCO TITOLO PROGETTO SOGGETTO PROPONENTE CODICE FISCALE RICHIESTO PROPONENTE

INCENTIVO B_ DOMANDA
49124 25024DC0002200001 DI AIUTO_ DIGITALITY | DIGITALITY CONSULTING S.R.L. 16109571006 1.908,00 € 22.000,00 €
CONSULTING S.R.L._01

Incentivo B_Domanda di

49143 25024DC0003900001 ) . Consilav 16335881005 0,00 € 22.000,00 €
aiuto Consilav Srl_01
Incentivo A_Domanda di
aiuto Ditta Analisi- ANALISI-STATISTICHE.IT DI
49154 25024DC0004300001 statistiche. it di Alessandro ALESSANDRO CATINI 02335380446 0,00 € 20.000,00 €
Catini_02

Incentivo B_Domanda di

49296 25024DC0009400001 EXPLORA SRL 17730081001 0,00 € 17.233,00 €

aiuto EXPLORA SRL_02




