







Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027

Avviso pubblico "Acchiappa Talenti" - Incentivi alle imprese per favorire processi occupazionali di inserimento lavorativo di giovani e adulti altamente qualificati e il "rientro dei talenti" nel Lazio.

Priorità 1 "Occupazione", Obiettivo specifico, a) ESO 4.1.

Determinazione Dirigenziale n. G10057 del 31/07/2025

Elenco delle domande di incentivo ammesse all'erogazione del contributo Tipologia Incentivo A - GIOVANI

ID PROGETTO	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	COFINANZIAMENTO RICHIESTO	CONTRIBUTO PROPONENTE
49090	25024DC0000600001	EAR EURO ASSISTENZA ROMA S.R.L Acchiappa talenti	EAR EURO ASSISTENZA ROMA SRL	13644631007	9.247,00 €	16.000,00€
49092	25024DC0001100001	AISFOR	AISFOR S.r.l.	08300981001	0,00€	16.000,00€
49098	25024DC0001600001	INCENTIVO ASSUNZIONE GIOVANI UNDER 35 - STERN SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 01	STERN SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI	00935060590	0,00 €	9.000,00€
49100	25024DC0005000001	assunzione Capoccia Gianluca apprendistato full time	02307680609	02307680609	0,00€	16.000,00€
49102	25024DC0001300001	Apprendistato	EASY DIGITAL GROUP S.R.L.	15796201000	0,00 €	14.352,00€
49104	25024DC0004200001	Talenti in crescita	NSA ITALIA SRL	13990551007	0,00€	32.000,00€
49110	25024DC0001400001	Implementazione dei servizi mediante nuova assunzione	PASSARIELLO SRL	16319071003	0,00€	16.000,00€
49114	25024DC0001900001	Incentivo A Domanda di Aiuto Società Scarabocchio srl 01	Scarabocchio srl	08866811006	0,00€	16.406,73 €
49115	25024DC0003500001	ACCHIAPPA TALENTI INCENTIVI ALLE IMPRESE PER FAVORIRE PROCESSI OCCUPAZIONALI DI INSERIMENTO LAVORATIVO DI GIOVANI E ADULTI ALTAMENTE QUALIFICATI E RIENTRO TALENTI NEL LAZIO	RUN AWAY S.R.L.S	15536181009	2.392,00 €	10.000,00€
49116	25024DC0002000001	Incentivo A_Domanda di incentivo ALLIANZ 001 SRL	ALLIANZ 001 SRL	16126091004	481,00€	18.000,00€
49117	25024DC0001500001	Domanda incentivo acchiappa talenti	IORIO MARCO	03233520596	0,00€	18.000,00€
49119	25024DC0002900001	INCENTIVO A DOMANDA DI INCENTIVO EUROGROUP CONSULTING ITALIA	EUROGROUP CONSULTING	09205451009	38.000,00 €	54.000,00€
49122	25024DC0002600001	Richiesta di incentivo per l'assunzione della lavoratrice FRANJA FRANCESKA di a valere sulla Linea A Giovani Under 35, presentata dall'azienda MAF CONSULTING S.R.L n. progressivo domanda 01	MAF CONSULTING S.R.L.	13937611005	0,00 €	18.000,00€
49123	25024DC0004100001	Rafforzamento amministrativo mediante nuova assunzione	DOMUS FALERII SRL	12902441000	0,00€	18.000,00€
49136	25024DC0003100001	Incentivo A_Domanda di incentivo CMC INTERNATIONAL S.R.L.	CMC INTERNATIONAL S.R.L.	11019051009	1.556,22 €	36.000,00€

49137	25024DC0002700001	INCENTIVO A_ DOMANDA DI AIUTO_ DIGITALITY CONSULTING S.R.L02	DIGITALITY CONSULTING S.R.L.	16109571006	0,00€	18.000,00€
49142	25024DC0003800001	DOMANDA DI INCENTIVO - A - DIGITAL TRAINING ACADEMY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT - 01	DIGITAL TRAINING ACADEMY SRL SOCIETA BENEFIT	16269771008	13.572,00€	34.000,00€
49145	25024DC0004300001	Incentivo A_Domanda di incentivo FAGOTTI SRL	FAGOTTI SRL	16205051002	5.138,00€	18.000,00€
49146	25024DC0004600001	Incentivo A_Domanda di aiuto Ditta Castello Monello Srl_01	CASTELLO MONELLO SRL	15280581008	0,00€	18.000,00€
49149	25024DC0006100001	Incentivo A_Domanda di aiuto SLOCUM SRL_01	SLOCUM SRL	07259851009	0,00€	16.000,00€
49152	25024DC0004700001	Incentivo A_Domanda di aiuto Ditta Analisi- statistiche.it di Alessandro Catini_01	ANALISI-STATISTICHE.IT DI ALESSANDRO CATINI	02335380446	0,00€	16.000,00€
49153	25024DC0005100001	BANDO ACCHIAPPA TALENTI - ITALO NUNZIATA	SOCIETA' PER AZIONI PRODUZIONE LAVORAZIONE ORZO S.A.P.L.O. S.P.A.	02122281005	29.000,00€	16.000,00€
49159	25024DC0006000001	Stabilità occupazionale	KBS CONSULTING S.R.L.	13420531009	8.000,00€	18.000,00€
49161	25024DC0005600001	Incentivo A_Domanda di aiuto AM CED SRL_01	AM CED S.R.L.	14152891009	0,00€	16.000,00€
49163	25024DC0005400001	INCENTIVO ASSUNZIONE GIOVANI UNDER 35 - FONDO REPUBBLICA DIGITALE - IMPRESA SOCIALE S.R.L 01	FONDO REPUBBLICA DIGITALE - IMPRESA SOCIALE S.R.L.	16729571006	0,00€	9.000,00€
49182	25024DC0006300001	Incentivo A_Domanda di aiuto POIDIMANI GIOIELLI SRL _01	POIDIMANI GIOIELLI SRL	15565841002	0,00€	9.000,00€
49189	25024DC0006700001	Incentivo A_Domanda di aiuto PASTICCERIA CECERE SRL_01	PASTICCERIA CECERE S.R.L.	07956001007	0,00€	17.709,00€
49205	25024DC0006500001	Incentivo A_Domanda di aiuto ELMAN SRL_01	ELMAN S.R.L.	01003631007	0,00€	18.000,00€
49208	25024DC0007000001	Incentivo A_Domanda di aiuto SAFRA SRL STP_01	SAFRA SRL	02072370592	0,00€	16.281,44€
49209	25024DC0006600001	Incentivo A_Domanda di aiuto ADAMIS BUSINESS INNOVATION S.R.L01	ADAMIS BUSINESS INNOVATION S.R.L.	12404320967	0,00€	18.000,00€
49212	25024DC0006800001	Incentivo Giovani	Frasi Srl	09504521007	6.915,00€	9.000,00€
49215	25024DC0007500001	Incentivo A_Domanda di aiuto Darmec technologies srl_01	DARMEC TECHNOLOGIES SRL	01924430596	0,00€	16.000,00€
49230	25024DC0007300001	Incentivo A_Domanda di aiuto VALE SRL_01	Vale Srl	15396931006	0,00€	18.000,00€
49255	25024DC0007900001	Incentivo A_Domanda di aiuto TRUNCELLITO SIMONE_01	TRUNCELLITO SIMONE	10386151004	0,00€	15.788,00€
49256	25024DC0008000001	Incentivo A_Domanda di aiuto SIMONE BENIGNI_01	BENIGNI SIMONE	10742291007	0,00€	9.000,00€
49218	25024DC0010200001	INCENTIVO A_DOMANDA DI AIUTO SQUARE GROUP SAS DI BASILICO MASSIMO & C_01	SQUARE GROUP SAS DI BASILICO MASSIMO & C	3175270606	0,00€	18.000,00€
49253	25024DC0008400001	Incentivo A_Domanda di aiuto Gav Engineering srl_01	GAV ENGINEERING SRL	2971470600	0,00€	16.000,00€

49279	25024DC0009600001	Incentivo A_Domanda di aiuto PI.ED.GA.SRLS_01	PI.ED.GA. SRLS	15022051005	0,00€	16.772,84€
49282	25024DC0009700001	Incentivo A_Domanda di aiuto PI.ED.GA. SRLS_02	PI.ED.GA. SRLS	15022051005	0,00€	16.772,84€
49284	25024DC0008700001	INCENTIVI ASSUNZIONE - GIOVANI UNDER 35 - ETS	ETS S.R.L.	2245480591	0,00€	9.000,00€
49285	25024DC0008600001	INCENTIVI ASSUNZIONE GIOVANI UNDER 35 - MARINI IMPIANTI INDUSTRIALI - 01	MARINI IMPIANTI INDUSTRIALI SRL	1913620595	0,00€	8.000,00€
49287	25024DC0008900001	Incentivo A_Domanda di aiuto ATMS IMPIANTI SRL_01	ATMS IMPIANTI SRL	7900981007	0,00€	9.000,00€
49288	25024DC0009500001	Incentivo A_Domanda di aiuto HABITAT 32 S.R.L.S01	HABITAT 32 S.R.L.S.	17958391009	0,00€	16.000,00€
49289	25024DC0008800001	Incentivo A_Domanda di incentivo ALTAIS PHARMA	ALTAIS PHARMA SRL	15941631002	8.250,00€	34.000,00€
49291	25024DC0009100001	Incentivo A_Domanda di aiuto CORE SRL_01	CORE SRL	10685690967	0,00€	18.000,00€
49292	25024DC0009200001	Incentivo A_Domanda di aiuto CORE SRL_02	CORE SRL	10685690967	0,00€	18.000,00€
49294	25024DC0009900001	Incentivo A_Domanda di aiuto SACWEBPHOTO SRL_01	SACWEBPHOTO SRL	891181000	0,00€	16.000,00€
49295	25024DC0009300001	Incentivo A_Domanda di aiuto EXPLORA SRL_01	EXPLORA SRL	17730081001	0,00€	18.000,00€
49319	25024DC0010300001	Incentivo A Domanda di Aiuto Società Scarabocchio srl 02	Scarabocchio srl	8866811006	0,00€	16.406,73€









Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021-2027

Avviso pubblico "Acchiappa Talenti" - Incentivi alle imprese per favorire processi occupazionali di inserimento lavorativo di giovani e adulti altamente qualificati e il "rientro dei talenti" nel Lazio.

Priorità 1 "Occupazione", Obiettivo specifico, a) ESO 4.1.

Determinazione Dirigenziale n. G10057 del 31/07/2025

Elenco delle domande di incentivo ammesse all'erogazione del contributo Tipologia Incentivo B - RIENTRO NEL LAZIO

ID PROGETTO	CODICE UNIVOCO	TITOLO PROGETTO	SOGGETTO PROPONENTE	CODICE FISCALE	COFINANZIAMENTO RICHIESTO	CONTRIBUTO PROPONENTE
49124	25024DC0002200001	INCENTIVO B_ DOMANDA DI AIUTO_ DIGITALITY CONSULTING S.R.L01	DIGITALITY CONSULTING S.R.L.	16109571006	1.908,00€	22.000,00€
49143	25024DC0003900001	Incentivo B_Domanda di aiuto Consilav Srl_01	Consilav	16335881005	0,00€	22.000,00 €
49154	25024DC0004800001	Incentivo A_Domanda di aiuto Ditta Analisi- statistiche.it di Alessandro Catini_02	ANALISI-STATISTICHE.IT DI ALESSANDRO CATINI	02335380446	0,00€	20.000,00 €
49296	25024DC0009400001	Incentivo B_Domanda di aiuto EXPLORA SRL_02	EXPLORA SRL	17730081001	0,00€	17.233,00 €